PREFEITURA DE *
JUCURUt

CIOf,DE MELHOR. A GENTE QuE FAL!

PORTARIA INTERNA Nº. 346/2019 - SEMS

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES, Secretária Municipal de Saúde,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR o servidor, WILLIAM FARIAS DE SOUZA, portador
da Cédula de Identidade Nº 4346587 PC/PA e devidamente escrito no CPF
(MF) sob o Nº 749.237.902-10, para ocupar o cargo FISCAL DE CONTRATO,
VISANDO A CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTOS
PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ, a partir da data de 16
de abril de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ,
aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e dezenove.

KATIANE S ES MARQUES

Ciente em:J/> 12.!e.J2019

Secretári · ipal de Saúde
Portaria Nº 097 /2019 - GP

Esta Portaria foi registrada e publicada,
conforme expressa o inciso III do Art. o,
da Lei Municipal nº. 3.896, de 26 de
setembro de 1.994.

' CRISLANE t'm01N(<i~1i f!'~S RODRIGUES
Secretária Gabinete

Port. Inter. 334/2019

Rua José Nery Torres, nº 102 - Santa lzabel.
CEP: 68456-120 - TUCURUÍ-PARÁ

saude@pmt.pa.gov.br

		2020-01-07T17:18:59-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200